
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 листопада  2018 р.    

Баштанка 

№ 4 ХХХ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про внесення змін до рішення 

Баштанської міської ради від 25 травня 

2017 року №3 «Про затвердження 

Програми розроблення (оновлення)         

містобудівної документації на території 

Баштанської міської ради на 2017-2020 

роки»  

 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу з питань містобудування, 

архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Миколаївської області Сириці Л.М. про 

внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 25 травня 2017 року №3 

«Про затвердження Програми розроблення (оновлення)  містобудівної 

документації на території Баштанської міської ради на 2017-2020 роки» 

відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійних 

комісій, міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 

   

    Внести зміни до рішення Баштанської міської ради від 25 травня 2017 

року №3 «Про затвердження Програми розроблення (оновлення)          містобудівної 

документації на території Баштанської міської ради на 2017-2020 роки», а саме: 
 

в додатку до Програми «Заходи з розроблення містобудівної документації 

населених пунктів Баштанської міської ради» уточнити використання коштів за 

2017 рік, змінити обсяги фінансування та здійснити їх перерозподіл між 

населеними пунктами ОТГ на 2018-2019 роки та викласти додаток до Програми 

у новій редакції (додається).    

 

 

 
 

Міський голова І.В. Рубський 

 

 

 

 

 



  Додаток  

 до рішення міської ради 

від 12 листопада 2018 р.№ 4 

  

Додаток до Програми 

З А Х О Д И 

 

з розроблення містобудівної документації населених пунктів  

Баштанської міської ради 

 

№ 

п/п 
Назва населеного пункту 

Рік 

розроблення   

Орієнтована потреба коштів по роках, 

тис. грн. 

2017 2018 

 

2019 

 

2020 

1 2 3 4 5 6 7 

1 м. Баштанка 1993 198,500 200,000 - - 

2 с.Андріївка - - - - - 

3 с.Зелений Яр - - - - - 

4 с.Трудове - - - - - 

5 с.Шевченко 1969 - - - 60,000 

6 с.Добре 1987 90,000 350,000 - - 

7 с.Новоєгорівка 1977 90,000 - - - 

8 с.Новоіванівка 1968 - - 210,000 - 

9 с.Київське 1982 - - - - 

10 с.Старосолдатське 1983 - - - - 

11 с.Новопавлівка 1991 - - 90,000 - 

12 с.Зелений Клин 1989 - - - - 

13 с.Новосергіївка 1970 - - - 90,000 

14 с.Горожене 1973 - - - - 

15 с.Зелений Гай - - - - - 

16 с.Новогорожене - - - - - 

17 с.Тарасівка 1970 - - - - 

18 с.Піски 1991 - - 90,000 - 

19 с.Костянтинівка 1974 - 20 - 80,000 

20 с.Плющівка 1990 - - 90,000 - 

21 с.Новогеоргіївка 1992 - - - 60,000 

22 с.Одрадне - - - - - 

23 с.Шляхове - - - - - 

24 с.Христофорівка 1977 - - 90,000 - 

25 с.Явкине 1984 - - 90,000 - 

26 с.Красний Став 1974 - - - - 

Всього: 378,500 570,000 660,000 290,000 

 

Перший заступник  

міського голови                                                           В.В. Драгуновський 


